[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА
поселок Малаховка Люберецкого района Московской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» февраля 2012г.

	№  1-2/89 ПГ

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу развития Муниципального учреждения физической культуры и спорта Малаховский физкультурно-оздоровительный комплекс «Труд» на период 2012-2015 годов

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной целевой программы развития Муниципального учреждения физической культуры и спорта Малаховский физкультурно-оздоровительный комплекс «Труд», утвержденной постановлением Администрации городского поселения Малаховка от 27 декабря 2011 года №1-2/1221 ПГ п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу развития Муниципального учреждения физической культуры и спорта Малаховский физкультурно-оздоровительный комплекс «Труд» на период 2012 – 2015 годов:

а) пункт Объемы и источники финансирования Паспорта муниципальной целевой программы развития Муниципального учреждения физической культуры и спорта Малаховский физкультурно-оздоровительный комплекс «Труд» на период 2012 – 2015 годов изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования 4 635,5 тысяч рублей, в том числе по годам:

2012 г.- 687,5 тысяч рублей;

2013 г. – 1 455,5 тысяч рублей;

2014 г. – 1 114,0 тысяч рублей;

2015 г.- 1 378,5 тысяч рублей»;

б) раздел 4. Ресурсное обеспечение Программы  муниципальной целевой программы развития Муниципального учреждения физической культуры и спорта Малаховский физкультурно-оздоровительный комплекс «Труд» на период 2012 – 2015 годов изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования 4 635,5 тысяч рублей, в том числе по годам:

2012 г.- 687,5 тысяч рублей;

2013 г. – 1 455,5 тысяч рублей;

2014 г. – 1 114,0 тысяч рублей;

2015 г. -  1 378,5 тысяч рублей.
Ежегодный объем финансирования мероприятий Программы подлежит уточнению в соответствии с Положением городского поселения Малаховка о бюджете городского поселения Малаховка на очередной финансовый год.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Малаховский вестник».

Глава городского поселения Малаховка

                 А.Н.Автаев